hidráulica, recuperação de juntas de dilatação, recuperação de sistemas de
impermeabilização, execução de novo projeto SPDA e estudo de envoltória
para fins de certificação ENCE para o Edifício-Sede III - Oscar Dias Corrêa
(Ed. ODC), em Minas Gerais.

VALOR ESTIMADODA CONTRATAÇÃO: R$ 616.390,72
(seiscentos e dezesseis mil trezentos e noventa reais e setenta e dois
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia / /2024 às 10:30h
(horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO

MODO DE DISPUTA: FECHADO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90001/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0000985-79.2024.4.06.8000)

[...]

11.3.4.1 Após eventuais desempates, as propostas serão classificadas em ordem decrescente de
Nota Final (NF), resultando que a proposta classificada em primeiro lugar será declarada vencedora.

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 616.390,72 (seiscentos e dezesseis mil trezentos e noventa
reais e setenta e dois centavos), conforme detalhamento do anexo II deste Termo de Referência.

13 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Geral da União.